



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 801 958  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HUNTONIT AS  
Forretningsadresse: Venneslavegen 233  
4708 VENNESLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: conrad lehne drangsland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		523 270 000	
Annen driftsinntekt		53 374 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>576 644 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		241 756 000	
Lønnskostnad		157 693 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		11 497 000	
Annen driftskostnad		98 129 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>509 075 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>67 569 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 452 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 452 000</b>	
Annen finanskostnad		13 390 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 390 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-5 938 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 631 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		13 741 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>47 890 000</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>47 890 000</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		10 036 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		37 854 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 890 000</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		141 211 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>141 211 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		93 348 000	
Investeringer i aksjer og andeler		9 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>93 357 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>234 568 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		61 741 000	
<b>Sum varer</b>		<b>61 741 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		109 000	
Andre fordringer		44 348 000	
Konsernfordringer		81 902 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>126 359 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 483 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 483 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>194 583 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>429 151 000</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		919 000	
Annen innskutt egenkapital		37 620 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>38 539 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		79 230 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>79 230 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>117 769 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		26 816 000	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>26 816 000</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		64 639 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 639 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>91 455 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 872 000	
Leverandørgjeld		81 150 000	
Skyldige offentlige avgifter		11 382 000	
Annen kortsiktig gjeld		118 523 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>219 927 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>311 382 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>429 151 000</b>	<b>0</b>



## HUNTONIT AS

### Årsberetning for regnskapsåret 2022

#### VIRKSOMHETEN

Huntonit AS eies 100% av Byggma ASA. Huntonit AS selger sine produkter i Norge gjennom morselskapet Byggma ASA. Bedriften er etablert i Vennesla.

Huntonit betjener markedet med harde trefiberplater (Huntonit) og er eneste produsent i Norge av disse produktene.

Samlet salg fra Huntonit var i 2022 på 40.373 tonn, en tilbakegang på 12,6% fra 2021.

Av Huntonit produkter selges ca. 76 % på det norske marked, mens 24 % eksporteres. De viktigste eksportmarkedene er Sverige og Danmark.

Huntonit hadde et resultat før skatt på + 61,6 mill. kroner, hvilket er 12,5 mill. kroner bedre enn i 2021.

Selskapet har hatt en reduksjon i salgsinntekter fra 2021 på 49,5 mill.kr. (8,6%).

Det har vært investert for ca. 16,0 mill. kroner i løpet av 2022. Investeringene er i hovedsak gjennomført for å øke produksjonskapasitet og lønnsomhet, samt miljøforbedringstiltak.

#### MARKED

*Norge* - Det viktigste markedet for Huntonit produkter er Norge med ca. 81,3% av total omsetning. Produktene til Huntonit går både til markedet for nybygg og rehabilitering.

*Eksport* - Samlet eksport utviklet seg negativt fra 2021 til 2022. Det ble omsatt for 98,0 mill. kroner, en reduksjon på 30,3 mill. kroner i forhold til 2021. De største markedene er Sverige og Danmark.

*Sverige* - Eksporten til Sverige hadde en negativ utvikling i 2022. Det ble omsatt for 70,3 mill. kroner, en reduksjon på 22,6 mill. kroner i forhold til 2021. Sverige er det største eksportmarkedet for Huntonit.

*Danmark* - Salget på det danske marked var i 2022 på 12,2 mill. kroner. En reduksjon på 7,7 mill. kroner fra 2021.

#### FINANSIELL RISIKO

##### Markedsrisiko

Huntonit har en god spredning i sine kunder. Ut fra produktspekter og spredning i salg til kunder vurderes markedsrisikoen til å være liten. Huntonit har en eksport andel på ca. 18,7%, men kjøper også varer i utenlandsvaluta. Huntonit har sin største eksponering mot svenske kroner. Risikoen ansees å være lav. Huntonit har ingen terminkontrakter.

En endring i kursen på svenske kroner på +/- 10 % vil ha en resultateffekt på +/- 3,1 mill. kroner.

En tilsvarende endring i euro kursen vil ha en resultateffekt på +/- 11,4 mill. kroner.

##### Renterisiko

Selskapets renterisiko er i hovedsak knyttet til langsiktige lån. Selskapet har sikret langsiktige lån ved flytende-til-fast renteswapper.

##### Prisrisiko

Selskapet er utsatt for risiko knyttet til trevirke- og energipriser. Analysen under viser hvilken innvirkning økning/nedgang i råvareprisene har på selskapets resultat, og er basert på en økning/nedgang på 5 % og hvor alle andre variable er konstante. En slik endring i trevirkeprisene vil påvirke selskapets resultat etter skatt med +/- 1,6 mill. kr. En tilsvarende endring i energiprisene vil gi +/- 2,2 mill. kr i resultateffekt etter skatt.

##### Kreditrisiko

Salget er organisert på en slik måte at kredittrisikoen anses å være lav sett i forhold til den finansielle styrken til Huntonit. Dette skyldes de største kundene i stor grad sikrer sin betalingsevne. Huntonit hadde ikke vesentlig tap på fordringer i 2022. Det foretas kredittvurdering ved inngåelse av kontrakt med nye kunder.

##### Likviditetsrisiko

Huntonit AS er en del av morselskapet. Byggma ASA's konsern kassekreditt system. Ubenyttet trekkrettighet er pr. utgangen av året 279,7 mill.kr. Likviditeten til selskapet ansees å være tilfredsstillende.



## FORTSATT DRIFT

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Huntonit AS har gjennomført tiltak for å tilpasse seg utviklingen i markedet. Selskapets soliditet er tilfredsstillende, og forutsetningene for en positiv utvikling er tilstede

## ARBEIDSMILJØET

Antall årsverk pr. 31.12.22 på Huntonit er 164 som er 29 færre enn i 2021.

Det har vært avholdt 3 møter i Arbeidsmiljøutvalget (AMU) i 2022. I 2022 er det gjennomført helseundersøkelse i regi av Bedriftshelsetjenesten.

Antall fraværsdager på grunn av skade gikk ned fra 177 i 2021 til 64 i 2022. Det ble registrert 7 skader med fravær i 2022 mot 4 i 2021. Personskader med fravær skyltes følgende forhold:

1. Operatør skulle løfte ned H2-overplast med løfte åk fra plastmagasin. Operatør klemte handa som medførte et brudd i en finger.
2. Operatør fikk noe som så ut som oljesøl fra talja i høyre øye.
3. Operatør satte beinet ned i ett søkk i betonggulvet, som var fylt med vann, og vrikket beinet.
4. Operatør trakket vrikket foten ved inn gripen i prosessen.
5. Operatør skadet hånden sin da han skulle dra en plate ut av fukterotor. Tangen glapp.
6. Funksjonær falt i trappa ned fra resepsjon til kjeller i hovedbygning til Huntonit.
7. Under lossing av I-bjelker fra bil kjørte truckfører ned i hull i asfalten. Dette førte til at truckfører fikk smell i ryggen.

H- verdien, som er et uttrykk for antall skader med fravær pr. million arbeidstimer, økte fra 12 i 2021 til 22,0 i 2022.

Sykefravær:

1-3 dager:	1,45 % (mål: ≤ 0,8)
4-16 dager:	1,52 % (mål: ≤ 0,7)
> 16 dager:	4,02 % (mål: ≤ 2,5)

Dette utgjør totalt 7,0 % inkludert skadefravær

## SAMFUNNSANSVAR

Morselskapet Byggma ASA har avgitt en redegjørelse i årsberetningen for konsernet som finnes på selskapets nettsider.

Selskapet er inkludert i redegjørelsen vedrørende åpenhetsloven som avgis av morselskapet Byggma ASA. Redegjørelsen offentliggjøres på morselskapets nettside innen 30.06.2023.

## YTRE MILJØ

Det var i 2022 registrert 2 akuttutslipp. Et til luft av herdegasser pga rensecontainer var ute av drift. Et til vann da det kom maling i industriledningen som følge av overrenning av kum.

Av nabohenvendelser var det 2 på støy, 2 på lukt og 1 på støv.

Med hensyn til støy, viste målingene at vi fremdeles ligger over støygrensen på 45 dBA om natten i de nærmeste boligområdene rundt fabrikken

## LIKESTILLING

Totalt antall ansatte ved utgangen av året var 166 personer, herav 9 kvinner. Av dette jobber 1 kvinne i produksjonen. Bedriften har lik lønn for likt arbeid.

Selskapets styre består av 7 menn, hvorav 3 representerer de ansatte.

Det er ikke satt i gang konkrete tiltak for å øke kvinneandelen.

## DISKRIMINERING

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Det er ikke planlagt eller iverksatt spesielle tiltak med hensyn på diskriminering.



## UTSIKTENE FOR ÅR 2023

Det er fortsatt knyttet usikkerhet til markedsutviklingen grunnet den økonomiske situasjonen i Europa og i Norge og Norden forøvrig. Totalt i markedet for nye boliger er det i 2022 solgt 19 371 boenheter som er på 26% under 2021. Trenden på igangsettelse i Q4 2022 kan medføre lavere aktivitet i første halvår i 2023. Størst svikt i Q4 er på leiligheter, som ikke er den viktigste arenaen for selskapet. Totalt igangsatte nye boliger i 2022 var 23 199 boenheter, som er 9% under 2021. Eneboliger/Småhus er ned ca. 17%. Huntonit overvåker markedet fortløpende, da dette er en viktig arena for selskapet. ROT-markedet forventes å være stabilt og på nivå med 2022.

Usikkerheten fremover er hvordan markedet vil respondere på den relative høye prisveksten på bl.a. energi/trelast/byggevarer. I tillegg kan renteutviklingen påvirke aktiviteten i nybygg- og ROT markedet. Krigen i Ukraina vil også påvirke markedet med faktorer som tilgang på råstoff, energi og økte priser på import. En eventuell lemping på egenkapitalkrav og byggeforskrifter vil ha positiv effekt på igangsettingen av nye boenheter i Norge.

Huntonit opplever økte råvarekostnader og økte lønnskostnader.

Utviklingen i energi- og råvarepriser vil ha stor resultatmessig betydning.

Huntonit har en stabil og meget kompetent bemanning.

## ÅRSREGNSKAPET FOR ÅR 2022

Omsetningen var i 2022 på 523,3 mill. kroner, en reduksjon på 49,5 mill. kroner fra 2021.

Resultatet før skattekostnad ble et overskudd på 61,6 mill. kroner mot et overskudd på 49,1 mill. kroner i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling.

## KONTANTSTRØM

Bedriften hadde en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på +82,7 mill. kroner mot +46,1 mill. kroner i 2021.

## BALANSE OG LIKVIDITET

Styret mener den finansielle strukturen i balansen er god. Den kortsiktige gjelden utgjør 219,9 mill. kroner hvorav den eksterne leverandørgjelden utgjør 54,2 mill. kroner, samt leverandørgjeld til konsernselskap utgjør 26,9 mill. kroner. Omløpsmidlene utgjør 194,6 mill. kroner, hvorav kundefordringene utgjør 81,8 mill. kroner. Egenkapitalen var pr 31.12.2022 på 117,8 mill. kroner (27,4 % Egenkapitalprosent).

Selskapet inngår i Byggma ASA's konsernkontosystem, som har ubenyttede trekkrettigheter NOK 279,7 mill. pr. 31.12.2022.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har styreansvarsforsikring for styrets medlemmer samt daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepart.

## Virksomhetsoverdragelse

Med virkning fra 31.12.22 har Huntonit AS solgt ibjelke-avdelingen på Vennesla til søsterselskapet Masonite Beams AS.



### ÅRSRESULTAT OG DISPONERING

Styret foreslår følgende disposisjon i Huntonit AS:

Avsatt til konsernbidrag	kr + 10.036.371,-
Overført til egenkapital	kr + 37.853.727,-
Sum disponert	kr. + 47.890.098,-

Godtgjørelse til styret, revisjon og administrerende direktør er spesifisert i note 5.

Vennesla, 27. juni 2023.

**Styret for Huntonit AS**

Geir Drangslund  
*Styreleder & Daglig leder*

Terje Sagbakken

Kai Rune Mitander

Olav Eikeland

Marius Heidenberg

Torbjørn Østebø

Henning Christian Nielsen

Atle Arctander



## HUNTONIT AS Resultatregnskap

Hele 1000	Note nr	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	2,3	523 270	572 744
Andre driftsinntekter		53 374	19 745
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>576 644</b>	<b>592 490</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Vare-og tilvirkningskostnader	4	241 756	274 956
Lønnskostnader	5	157 693	160 347
Avskrivninger	6	11 497	11 611
Frakt- og reklamasjonskostnader		34 770	39 625
Markedsføringskostnader		25 426	27 223
Andre driftskostnader	5,6	37 933	24 703
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>509 075</b>	<b>538 465</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>67 569</b>	<b>54 025</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Finansinntekter	8	7 452	7 965
<b>Finanskostnader</b>			
Finanskostnader	8	13 390	12 871
<b>Sum finansposter</b>		<b>-5 938</b>	<b>-4 907</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>61 632</b>	<b>49 118</b>
Skattekostnad på resultat	9	13 741	10 869
<b>Årsresultat</b>		<b>47 890</b>	<b>38 249</b>
<b>Disponering av resultat:</b>			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	10	10 036	20 280
Overført til/fra annen egenkapital	10	37 854	17 969
<b>Sum disponert</b>		<b>47 890</b>	<b>38 249</b>



**HUNTONIT AS**  
**Balanse pr. 31.12.**

<b>EIENDELER</b>			
Hele 1000	Note nr	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, maskiner, anlegg etc	6,11	141 211	136 921
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>141 211</b>	<b>136 921</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11	93 348	34 148
Investering i aksjer og andeler		9	9
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>93 357</b>	<b>34 157</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>234 568</b>	<b>171 078</b>
<b>Omløpsmidler:</b>			
Varebeholdning	4,11	61 741	58 683
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	109	19 639
Kundefordringer - Konsernselskap	11,12	81 671	100 508
Fordringer på konsernselskap	12	231	141
Andre fordringer	11,12	44 348	20 163
<b>Sum fordringer</b>		<b>126 359</b>	<b>140 451</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 483	7 549
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>194 583</b>	<b>206 683</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>429 151</b>	<b>377 762</b>



## HUNTONIT AS Balanse pr. 31.12.

### EGENKAPITAL OG GJELD

Hele 1000	Note nr	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,14	919	919
Annen innskutt egenkapital	10	37 620	37 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>38 539</b>	<b>38 539</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	79 230	41 376
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>79 230</b>	<b>41 376</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>117 769</b>	<b>79 915</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	9	26 816	15 905
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>26 816</b>	<b>15 905</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	64 639	72 790
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 639</b>	<b>72 790</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	8 872	8 613
Leverandørgjeld	11	81 150	87 294
Betalbar skatt	9	0	3 281
Skyldige offentlige avgifter		11 381	12 700
Annen kortsiktig gjeld	11,12	118 523	97 262
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>219 927</b>	<b>209 151</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>311 382</b>	<b>297 846</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>429 151</b>	<b>377 762</b>

Vennesla, 27 juni 2023

Geir Drangslund (Styreleder & daglig leder)

Terje Sagbakken

Henning Christian Nielsen

Kai Rune Mitander

Marius Heidenberg

Torbjørn Østebo

Atle Arctander

Olav Eikeland

**HUNTONIT AS**  
**Kontantstrømoppstilling**

Hele 1000	Note nr.	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		61 632	49 118
Periodens betalte skatt		-3 281	0
Gevinst-/tap ved salg anleggsmidler		2 464	0
Ordinære avskrivninger	6	11 497	11 611
Endring i varelager	4	-3 059	-8 361
Endring i kundefordringer	12	38 368	-40 769
Endring i leverandørgjeld/-forskudd leverandører	12	-6 144	18 598
Endring i andre tidsavgrensninger		-18 802	15 859
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>82 675</b>	<b>46 057</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		2 236	0
Endring i andre investeringsaktiviteter		-59 200	-34 148
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-15 974	-26 230
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-72 938</b>	<b>-60 378</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			
Endring i kassekreditt i konsernkontoordningen		23 087	63 445
Utbetaling ved avdrag på gjeld		-8 647	-8 602
Innbetaling ved opptak av gjeld		756	0
Mottatt konsernbidrag		0	0
Utbetalt konsernbidrag		-26 000	-53 679
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-10 804</b>	<b>1 164</b>
<b>Netto endring i betalingsmidler</b>		<b>-1 067</b>	<b>-13 157</b>
Beholdning betalingsmidler ved periodens begynnelse	13	7 549	20 706
Periodens endring i betalingsmidler		-1 067	-13 157
<b>Beholdning betalingsmidler ved periodens slutt</b>	<b>13</b>	<b>6 483</b>	<b>7 549</b>
<b>Denne består av:</b>			
Bankinnskudd/likvider	13	119	42
Bundne skattetreksmidler	13	6 363	7 507
		<b>6 483</b>	<b>7 549</b>



## Årsregnskap Huntonit AS 2022

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk

##### Generelt

Huntonit AS er datterselskap til børsnoterte Byggma ASA, Venneslavn.233, 4700 Vennesla. Konsernregnskapet utleveres på samme adresse. Huntonit AS er ikke morselskap i underkonsem.

##### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering er ikke foretatt for produktene er sendt til avtalt sted og risiko knyttet til tap og ukurans er overført til kunden. Erfarte historiske data anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Salg til eksteme kunder foregår igjennom morselskapet Byggma ASA.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Fordringer

Kundefordringer konsernselskap og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Råvarer og driftsmateriell vurderes til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til laveste verdi av full tilvirkningskost og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Netto salgsverdi for råvarer og varer under tilvirkning beregnes til salgsværdien av ferdig tilvirket produkt redusert for gjensstående tilvirkningskostnader og salgskostnader. I full tilvirkningskost inngår, foruten inntakskost, direkte og indirekte tilvirkningskostnader inklusive andel av faste tilvirkningskostnader.

##### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Løpende transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutagjeld anvendt til finansiering av utenlandske datterselskaper føres i morselskapets regnskap til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutatap-/gevinst føres under finansposter.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kostpris med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Ordinært vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med disse. Utskiftninger av driftsmidler blir aktivert.

Fortjeneste, eventuelt tap, ved salg av driftsmidler er beregnet som differansen mellom salgssum og bokført verdi. Beløp medtas under ordinære inntekter og kostnader.

##### Miljøinvesteringer

Miljøinvesteringer som øker anleggets levetid, kapasitet eller sikkerhet blir aktivert og avskrevet over forventet levetid. Øvrige kostnader i forbindelse med ytre og indre miljø kostnadsføres.

##### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt under langsiktig gjeld. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnader basert på fakturert leasingleie.

##### Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salginntekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.



## Årsregnskap Huntonit AS 2022

### Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Virksomhetsoverdragelse

Med effekt fra 31.12.2022 er avdeling for I-bjelker ved Huntonit as solgt til søsterselskapet Masonite Beams as

### Note 2 Segmentinformasjon

(Alle tall i 1000)

Salg pr. land	2022	2021
Norge	425 243	444 462
Sverige	70 331	92 943
Danmark	12 160	19 865
Holland	1 034	1 979
Færøylene	555	1 041
Island	-	-
Finland	411	362
Andre	13 536	12 091
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>523 270</b>	<b>572 744</b>

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

(Alle tall i 1000)

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11

a) Salg av varer og tjenester	2022	2021
Salg av varer:		
- Søsterselskaper	0	5 246
- Morselskap	591 956	642 276
Salg av tjenester:		
- Morselskap	23 663	22 521
- Søsterselskaper	931	266

### a) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer:		
- Søsterselskaper	77 524	94 568
- Morselskap	95 004	104 006
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap	3 471	3 726
- Søsterselskaper	17 571	17 269

### Note 4 Varebeholdninger

(Alle tall i 1000 kr)

	2022	2021
Lager av råvarer	13 840	11 593
Lager av varer under tilvirkning	17 796	10 555
Lager egentilvirkede ferdigvarer/handelsvarer	30 105	36 535
<b>Sum</b>	<b>61 741</b>	<b>58 683</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelsekost	16 915	22 256
Varebeholdning vurdert til full tilvirkningskost	44 826	36 427
<b>SUM</b>	<b>61 741</b>	<b>58 683</b>



## Årsregnskap Huntonit AS 2022

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

(Alle tall i 1000)

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	128 859	134 989
Arbeids giveravgift	19 584	19 682
Pensjonskostnader	6 173	4 229
Aktiverte egne investeringsarbeider	-1 371	-1 757
Andre ytelser	4 448	3 205
<b>Sum</b>	<b>157 693</b>	<b>160 347</b>

Gjennomsnittelig antall sysselsatte 182 189

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Ytelser til ledende personer:

Adm.dir.	2022	2021
Lønn	1 439	1 422
Annen godtgjørelse	4	4
<b>Styret</b>		
Lønn	165	165
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder og styrets leder har ikke avtale om etterlønn. Selskapet har pt ingen opsjonsordninger for ledelsen, styret eller ansatte. Selskapet har ikke lån eller sikkerhetsstillelser til ansatte.

Revisor (alle beløp er uten merverdiavgift)	2022	2021
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
- lovpålagt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap)	340	305
- Andre attestasjonstjenester	21	58
- Skatterådgivning (inkl.teknisk bistand med ligningspapirer)	19	28
- annen bistand	0	8
<b>Sum</b>	<b>379</b>	<b>399</b>

### Note 6 Varige driftsmidler

(Alle tall i 1000 kr)

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidl.
Anskaffelseskost 31.12.21	389 849	1 150	390 999
Tilgang kjøpte driftsmidler	9 642	6 332	15 975
Avgang solgte driftsmidler	-187	0	-187
Anskaffelseskost 31.12.22	399 305	7 482	406 787
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.22	-265 576	0	-265 576
<b>Bokført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>133 728</b>	<b>7 482</b>	<b>141 211</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>-11 497</b>	<b>0</b>	<b>-11 497</b>

Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er satt til:

- \* Maskiner og inventar 5-15 år
- \* Edb-utstyr 3-5 år
- \* Anlegg under utførelse

#### Operasjonell Leasing (alle tall i NOK)

Leieobjekt	Inngått	Kostnad 2022	Forfall om <			Varighet
			1 år	Forfall 2-5år	Forfall > 5år	
Div.kontormaskiner	01.04.2020	278 829	278 829	348 536	0	5 års avtale
Truck	01.12.2019	76 004	77 136	77 136	0	5 års avtale
Truck	01.09.2021	179 461	193 668	516 376	0	5 års avtale
<b>SUM</b>		<b>534 294</b>	<b>549 633</b>	<b>942 048</b>	<b>0</b>	

#### Husleieavtaler

	Inngått	Kostnad 2022	1 år	Forfall 2-5år	Forfall > 5år	Varighet
Lagerbygg og Tomt	13.03.2018	881 370	905 976	0	0	1 års oppsigelse
Lagerplass	01.01.2022	107 756	250 812	0	0	3 måneders oppsigelse
Lagerplass	01.01.2019	391 610	391 610	0	0	3 måneders oppsigelse
Fabrikk, lager,tomt	05.10.2021	16 131 504	16 131 504	32 263 008	254 743 334	Utgår 15.09.2041
<b>SUM</b>		<b>1 380 736</b>	<b>1 548 398</b>	<b>32 263 008</b>	<b>254 743 334</b>	

Selskapet leier lager- og fabrikklokaler, og tomt av søsterselskap Huntonit Eiendom as. Disse er ikke balanseført.



## Årsregnskap Huntonit AS 2022

### Note 7 Offentlige tilskudd

(Alle tall i 1000)

Motatt offentlige tilskudd	2022	2021
	12 780	17 057

Motatt offentlige tilskudd bokføres netto mot kostnaden tilskuddet vedrører.

### Note 8 Finansposter

(Alle tall i 1000)

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjeutbytte	-	-
Renteinntekter - konsernselskap	2 072	978
Andre renteinntekter	0	0
Agio	5 381	6 986
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>7 452</b>	<b>7 965</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Rentekostnader - konsernselskap	0	0
Andre rentekostnader	7 023	4 734
Omkostninger	10	10
Disagio	6 357	8 127
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>13 390</b>	<b>12 871</b>

<b>Sum finansposter</b>	<b>-5 938</b>	<b>-4 907</b>
-------------------------	---------------	---------------

### Note 9 Skatt

(Alle tall i 1000)

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordringer	-1 133	-969
Varer	7 927	6 198
Anleggsmidler	74 600	67 268
Avsetning etter god regnskapsskikk	-200	-200
Gevinst- og tapskonto	40 696	-
<b>Sum skatteøkende - /skattereduserende forskjeller</b>	<b>121 890</b>	<b>72 297</b>

22% utsatt skatt/skattefordel av skatteøkende/skattereduserende forskjeller	26 816	15 905
<b>Balansført utsatt skatt /utsatt skattefordel</b>	<b>26 816</b>	<b>15 905</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad	61 632	49 118
Permanente forskjeller	830	511
Underskudd til fremføring	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-49 593	-8 716
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>12 868</b>	<b>40 914</b>

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 831	9 001
Endringer i utsatt skatt/skattefordel	10 910	1 867
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>13 742</b>	<b>10 869</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 831	9 001
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag med virkning på betalbar skatt	-2 831	-5 720
Skyldig utlignet skatt fra tidligere år	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>3 281</b>

### Note 10 Egenkapital

(Alle tall i 1000 kr)

Årets endring av egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12 2021	919	37 620	41 376	79 915
Årets resultat			47 890	47 890
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)			-10 036	-10 036
<b>Egenkapital pr 31.12 2022</b>	<b>919</b>	<b>37 620</b>	<b>79 230</b>	<b>117 769</b>



## Årsregnskap Huntonit AS 2022

### Note 11 Langsiktig fordring og gjeld

(Alle tall i 1000 kr)

Langsiktige fordringer med forfall senere enn 1 år	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	93 348	34 148
<b>Sum</b>	<b>93 348</b>	<b>34 148</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	36 000	42 000
Annen langsiktig gjeld		0
<b>Sum</b>	<b>36 000</b>	<b>42 000</b>

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	145 207	130 012

Pantsatte eiendeler:	2022	2021
Kundefordringer	109	19 639
Kundefordringer - konsernselskap	81 671	100 508
Varebeholdning	61 741	58 683
Varige driftsmidler	141 211	136 921
<b>Sum</b>	<b>284 731</b>	<b>315 750</b>

Huntonit AS, sammen med øvrige norske datterselskaper i Byggma ASA er solidarisk ansvarlig for konsernets kassekredittrettighet på MNOK 370 og konsernets garantiramme på MNOK 20 pr 31.12.2022, samt lån i søsterselskap på MNOK 23,8. Det var samlet netto opptrekk på MNOK 90,3 på Byggma ASA sin konsernkassekreditt pr 31.12.2022. Selskapet har pantsatt maskiner og driftstilbehør pålydende MNOK 50 som sikkerhet for lån i søsterselskapet Byggma Eiendom Lyngdal AS med restgjeld MNOK 107,8 pr. 31.12.2022.

#### Trekkrettighet:

Huntonit AS inngår i Byggma ASA's konsernkassekreditsystem, sammen med andre selskap i konsernet.

Under annen kortsiktig gjeld inngår avsetning for garantiansvar med TNOK 200.

Huntonit AS er solidarisk ansvarlig for innbetaling av merverdiavgift med konsernselskapene Byggma ASA, Byggma Eiendom Lyngdal AS og Smartpanel AS

### Note 12 Fordringer og gjeld

(Alle tall i 1000 kr)

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	109	19 639
Kundefordringer - konsernselskap	81 671	100 508
Andre fordringer - konsernselskap	231	141
Andre fordringer	44 348	20 163
<b>Sum fordringer</b>	<b>126 359</b>	<b>140 451</b>

Kundefordringer:	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	82 979	121 147
Avsetning tap på kundefordringer	-1 200	-1 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>81 779</b>	<b>120 147</b>

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	54 214	55 369
Leverandørgjeld - konsernselskap	26 936	31 925
Annen kortsiktig gjeld	44 964	47 248
Annen kortsiktig gjeld - konsernselskap	93 813	74 609
<b>Sum gjeld</b>	<b>219 927</b>	<b>209 151</b>

Viser også til note 9

### Note 13 Bankinnskudd

(Alle tall i 1000)

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	6 363	7 507
Frie likvider	119	42
<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>	<b>6 483</b>	<b>7 549</b>

Selskapet inngår i konsernets konsernkontosystem som har ubenyttede trekkrettigheter NOK 279,7 mill. pr. 31.12.2022.



## Årsregnskap Huntonit AS 2022

### Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bøkført (TNOK)
A-aksjer	13 100	70,17 kr/aksje	919
Sum	13 100		919

Byggma ASA eier alle aksjene i selskapet. Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Byggma ASA, Postboks 21, 4701 Vennesla. Her kan konsernregnskapet fås utlevert. Finnes også tilgjengelig på [www.byggma.no](http://www.byggma.no).  
Konsernsjef Geir Drangslund og nærstående kontrollerer pr. 20.06.2023, 88,7% av aksjekapitalen i Byggma ASA.

### Note 15 Finansiell markedsrisiko

(Alle tall i 1000)

Selskapet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapet bruker renteswap (mottar flytende rente/betale fast rente) som kontantstrømsikringer for å sikre flytende rentegjeld. Selskapet har Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding. Selskapets rentesensivitet er tilpasset til et hensiktsmessig sikringsnivå ved bruk av renteswapper.

#### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Selskapet har imidlertid pr 31.12 ikke inngått sikringskontrakter for valuta.

#### Rentebytteavtaler (Renteswapper)

Valuta	Forfall	Mottar	Betaler	Sum	Virkelig verdi
NOK	22.09.2025	Nibor 3 mnd.	1,72 %	5 500	122
NOK	12.03.2030	Nibor 3 mnd.	1,72 %	66 000	4 097

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page  
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

**Terje Sagbakken**

2b095660-c5a5-473f-a4e4-79bea1fa946e - 2023-06-29 11:46:48 UTC +03:00  
BankID - f63b489f-fb96-4db1-a588-598e5848ddab - NO

**Atle Arctander**

9f8876a1-0468-472b-ad01-d8a3b73da1e9 - 2023-06-29 12:00:43 UTC +03:00  
BankID - b07f11f7-233b-454c-bf8c-08a6b818bd30 - NO

**Geir Olav Drangslund**

98451616-4b97-46dd-aaa9-b7eadf214681 - 2023-06-29 12:23:04 UTC +03:00  
BankID - a5acf855-ef80-4cb6-9629-96613ea7433e - NO

**Henning Christian Nielsen**

34690ff2-46a1-4c32-8a4f-b8708784ddef - 2023-06-29 15:05:52 UTC +03:00  
BankID - efa157a8-5f5e-47c2-a264-32822972de5c - NO

**Torbjørn Østebø**

4361b74e-77e3-4703-bb3b-8d1c5604e5b0 - 2023-06-29 18:38:56 UTC +03:00  
BankID - 18b1d0f3-8404-4f8f-ac73-ffc529d8b905 - NO

**Olav Eikeland**

89e5496a-4076-4c88-86b0-1c1332891c66 - 2023-06-30 14:23:02 UTC +03:00  
BankID - 6952208c-045e-424a-b9f0-3899a5e5eaa2 - NO

**Kai Rune Mitander**

b3b35503-296f-479b-94c7-066870b5d61d - 2023-07-03 00:16:52 UTC +03:00  
BankID - 52e59b14-fd32-4e57-b67b-168a39b6edd4 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d2a3f8c8-9515-46c4-9a57-86d67043287e>

visma sign  
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

**Marius Heidenberg**

f7e471e9-b169-4946-8e67-a7bbc9e38f9a - 2023-07-04 12:44:06 UTC +03:00  
BankID - 77e2d070-cfcb-4fa7-8588-4c5c4fc52a52 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d2a3f8c8-9515-46c4-9a57-86d67043287e>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Huntonit AS
